
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/525/

Código da publicação: 525

Data da emissão do comprovante: 08/08/2025 10:17:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 39/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ARES CONDICIONADOS PARA A ESCOLA WAGNER CAMPATO. 
Resumo:
ARES CONDICIONADOS PARA A ESCOLA WAGNER CAMPATO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°74 Baixar

16/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°73 Baixar

16/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°72 Baixar

13/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/05/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/525/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-ares-condicionados-para-a-escola-wagner-campatostrongspanstrongnbspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c11f58e3355234d1a704c4fe131d4ef9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e840f4095975790b25ff72bf5698199.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e54b157a05c87b44484ed089f8d9791.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1369caaa46c65cc8bbb976558e716d9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c8bb44db48a6025c561a0cd5d01753.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 RELATORIO DE PARTICIPAÇÃO Baixar

13/05/2022 00:00:00 RELATÓRIO DE ECONOMIA Baixar

13/05/2022 00:00:00 VENCEDORES FINAL Baixar

13/05/2022 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/05/2022 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

13/05/2022 00:00:00 ATA DA DISPUTA Baixar

13/05/2022 00:00:00 RELATORIO DE LANCES Baixar

13/05/2022 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

27/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

27/04/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
72/2022 PRADO C... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 9.150,00 Visualizar

73/2022 J H AR ... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 5.000,00 Visualizar

74/2022 JEAN C.... 16/05/2022 16/05/2023 R$ 1.770,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb9ed9195173e2e4887400b3b41ee1e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a05d1718b8797bf83df37d3931eeeb81.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/997474dc154b9c995a2047475188fb09.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9f488e220a7434658ffcdad96ee4f9e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bdfa81d98681d597a8aedef49c85163.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba34e620ec7fd740a2eeac73ab704a5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41f3db6be60e50125e456ffedc0bf1e1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13dad4d348f1639350fc0b0507b437d2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5897856b73c47ff4b94276a6af0db06.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d5b5a370b8e8c56d2814adb7f0b0b52.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/662
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/663
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/664

